
  

 

                     
 

 

 

 

Sa loed Tabasalu Lasteaed Tibutare uudistelehte 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEATED: 
6. oktoober kell 10.00-12.00 osalevad Mikid ja 
Tibud õppekäigul Alasniidu Lasteaia sportlikul 
õueseiklusel teemal “Terekäsi taimeriigile”; buss 
väljub kell 9.30 
 
8. oktoober kell 9.00-11.30 tulevad TLÜ 
üliõpilased meile õppima ja osalevad rühmade 
õppetegevustes. 
 
13. oktoober; kell 9.00-10.15 (Mikid); kell 10.20-
11.35 (Tibud) joonistustesti aeg koolivalmiduse 
suunamiseks; 
 

Harjumaa Muuseumi leivanädala 
õppeprogrammi külastus Keilas. 

 
13. okt kell  9.30 Krõllid 
15.okt kell 11.30 Naksid 
24 okt kell  9.00 Mikid; Tibud 

 Õpitakse: rukkileiva tähtsust eestlaste 

toidukultuuris; leiva valmistamisega seotud 

töövõtteid ja vahendeid; leiva valmistamis-

protsessi; leivaga seotud rahvapärimust ning -

kombeid; rukkileiva tervislikkust. 

TEATER LASTEAIAS   

16. oktoober kell 9.30 Teater Nipitiri lasteaia 
saalis etendusega „Metsamuusika“ 

21. oktoober ennelõuna kutsub Metsavana 
Koolimetsa lapsi üritusele „Märka ja aita“ 

Osalevad kõik rühmad.                               

Korraldavad: Naksid, Muumid.  

 

 

 Septembrikuu Kuldmunast saab lugeda:  

 Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäeva lapsi; 
lk 2 

 Mida uut väärtuskasvatuse töögrupis; 
 lk 2 

 Tutvume uue tibutarelase, Marju 
Rebasega, rubriigis „Luubi all“; lk 3 

 Tarkusepäev Tibutares; lk 4 

 Rühmade vahelised jalgpallivõistlused; lk 
5 

 Naksid sügiseses rabas koos 
fotomeenutusega sügise õppimisest; lk 
6-7 

 Piilud talupäeval Vabaõhumuuseumis; lk 
8-9 

 Tibud laste liiklusmängukeskuses; lk 9-
10 

 Koostöö Harku valla lasteaednike vahel; 
lk 11 

 Tibutare traditsioon: mihklipäeva 
tibutarelaste loendus; lk 12-13 

 Lasteaia köök soovitab, lk 14 
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ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI: 
  

1.oktoober - MARJE TÕNSIL (kokk) 

4.oktoober - MOONIKA RÜNNE (Krõllide rühma õpetaja) 

10.oktoober - KATRIN MÄELT (köögi abitööline) 

28.oktoober - ENE RANNAMETS (Tibude rühma õpetaja) 

30.oktoober - ANNEL TAMBERG (majandusjuhataja) 
 

 

 

 Väärtuskasvatuse 

meelespea 

Eelmisel õppeaastal osales Tabasalu lasteaed Tibutare Tartu Ülikooli 

Eetikakeskuse poolt korraldatud väärtuskasvatuse konkursil ja sai 

tehtud töö eest tunnustusstatuudi: „Hea lasteaia rajaleidja“. Kolmel 

projektis osalenud õppeasutusel oli võimalus saada oma personalile 

tagasiside ja väärtuskasvatusealast nõustamist pakkuv 

kontaktseminar. Loosiõnn naeratas Tibutare lasteaiale ja 29. 

septembril külastasid meid TÜ eetikakeskuse programmijuht Helen 

Toming ja väärtuskasvatuse koolitaja Mari-Epp Täht. 

Tibutare lasteaia töögrupp on võtnud sihiks koostada meie lastele 

„väärtustemäng“, mis paneks lapsi arutama erinevate 

käitumisvõimaluste osas ja seega aitaks kaasa väärtustest lähtuvate 

otsuste tegemisele. Väärtusnõustajad tutvustasid Eetikakeskuse poolt 

koostatud väärtustemängu õpetajatele ja 3.-5.klassi õpilastele. 

Arutasime koos, kuidas edasi võiks minna meie lasteaias 

väärtuskasvatuse arendamisega, põhiväärtuste rakendamisega ja 

seeläbi kõigi osapooltele hooliva ja koostööd toetava keskkonna 

loomisega. Seoses uue arengukava koostamisega vaatame üheskoos 

veelkord üle meile prioriteetsed väärtused ja lepime kokku, mis 

eesmärke me väärtuste rakendamisel ootame. 

Reeli Simanson  

 



  

Rubriigis LUUBI ALL oleme tutvustanud igas Kuldmuna 
numbris ühte Tibutare töötajat lähemalt. Sellest õppeaastast liitus Tibutare perega Mikide 
rühmas uus õpetaja. Saage tuttavaks - Marju Rebane 
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Nimi: Marju Rebane 

Sünniaeg, tähtkuju: 06.04.1958, Jäära tähtkuju. 

 

Kellena Sa Tibutares töötad? Mikide rühma õpetajana. 

Kaua Sa oled Tibutares töötanud? 1 kuu! 

Kuidas sattusid lasteaeda tööle? 

Kuna tähtajaline tööleping TÜG algklasside õpilaste pikapäeva 

õpetajana oli läbi saanud, otsisin tähtajatu lepinguga tööd ja sain e-

maili Tibutare lasteaia juhatajalt. 

 Mis meeldib sulle sinu töö juures kõige enam? Saan lastele palju anda ja veel rohkem nendelt tagasi! 

Mis on lasteaias töötamise juures kõige raskem? Töö inimestega, olgu nad väikesed või suured, pole ju 

kunagi  kerge! 

Mida pead oluliseks töös lastega (laste kasvatamisel)? Tuleb osata end „laste kingadesse“ panna ja näha 

maailma nende pilgu läbi. Lapsi tuleb märgata, kuulata, mõista, suunata ja armastusega aidata 

kasvamisel. 

Sinu enda lasteaiakogemus (lapsepõlv)? Lasteaias käisin lühikest aega, sest peale traagilist sündmust, 

mis juhtus minuga lasteaia õuealal, jäin koduseks lapseks. Iseseisvusin kiiresti ja mul ei olnud kunagi 

igav! 

Millised on sinu huvid ja hobid? Hobideks on aiandus, kokandus, muusika, kriminaal- ja 

armastusromaanid. Viimasel aastal tunnen suurt huvi tervist taastava toidulisa vastu, et olla terve, 

elurõõmus ja energiaküllane. 

Mida tahad veel endast rääkida? Olen abielus, tütre ja poja ema. Kolmele poisile olen vanaema. Naudin 

hetki oma armsa pere seltsis. Lisaksin Elina Siilbeki luuleread, mis on elumotoks mulle ja mida soovin 

kõigile Teile, head töökaaslased Tibutarest! 

Olgu sul aega ja ajas neid hetki, milles sa olla tahad, 

olgu sul jaksu ja nutikust jätta halvemad hetked maha. 

Olgu sul päevi, mil nautida oskad kätte võidetud edu, 

olgu sul sõpru, kes siis, kui kutsud, alati võtavad vedu. 

  

Olgu su elus pintslitõmbeid, mis jätavad jumeka jälje, 

olgu neid eredaid aegu, mil maailm pöörleb ümber su telje. 

Olgu ka kohtumisi, mil tunned ära kõik need, kes on omad, 

kellel sinu mõtted on suus ja kes lisavad puuduvad komad. 

   

Olgu sul kohti, kus kukkumata saad korrata vanu vigu, 

olgu neid pilke, mis julgustavad sind hinges pidama pidu. 

Olgu sul neid, kes alati teavad, mida sa vajad just täna, 

olgu piisavalt kindlustunnet – maailm kasvõi lõppegu ära. 

 

 

 

Marju koos oma armsa õe tütrega 
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1.september kutsus Pipilota Viktuaalia Rullkardiina Piparmünta Eefraimi tütar Pikksukk või „omadele“ 

lihtsalt Pipi lasteaiapere 2 korda saali, et taas kohtumisest rõõmu tunda ja üheskoos meelde tuletada, 

kuidas see tarkuse taga nõudmine ikka käib.  

Kell 9.30 kogunesid tarkusepäeva õppetundi meie nooremad: Sipsikud, Muumid, Piilud ja Kiisud. Kell 

11.30 algas tarkusetund Nakside, Krõllide, Mikide ja Tibude lastele.  

 

Koolipreili tervitas kõiki väikeseid ja suuri tibutarelasi ning kontrollis üle, kas lapsed ikka ilusasti tundi 

jõudnud. Hobusega saali kapates ja paraja hilinemisega jõudis kohale ka Pipi. Anna, Ave, Aade, 

suuremate õpilastena, tutvustasid Pipile käitumisreegleid. Koos väiksemate tibutarelastega tuletati 

meelde ka eelmisel aastal õpitud tarkusi. Kuna Pipil veel hästi kõik välja ei tulnud, siis koos laste ja 

koolipreiliga otsustati, et Pipi jääb veel üheks aastaks lasteaeda, et püsivust ja kannatlikkust, häid 

kombeid juurde õppida. Meie väikesed tibutarelased olid kõik rõõmsalt nõus Pipi oma mängukaaslaseks 

võtma ja temaga koos õppima, et siis ühel päeval koos kooli minna. 

 

 

  

Juba järgmisel 

päeval  

(2. september)  

avasime sportlikult 

ka õuesõppe hooaja. 

Koostöös Harju 

Jalgpallikooli 

treeneritega said 

lapsed osa põnevast 

jalgpalliturniirist… 
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Rühmade vahelised 

jalgpalli võistlused 

võitsid sportlik 

vaim, mängulust ja 

hea koostööoskus. 

 

Meie Kiisud ja Piilud sportlikku võistlusvaimu 

kogumas 

  

Mängulusti võitsid kõik: küll on hea, et pall on 

ikka ümmargune. 
Hea koostööoskus on Krõllide edu pant. 

Tunnustust 

saadi nii 

spordiklubi 

treeneritelt, 

kui ka vastas-

meeskonnalt. 

 

Oskust 

tunnustada  

vastas-

meeskonda 

peab samuti 

õppima. 

 

 

 

Tore oleks näha neid 

Mikide jalgpalliässasid ka 

10 aasta pärast koos 

mängimas. Hea algus sai 

tehtud. 

 

 

Tibutare rühmade 

vahelise 

jalgpallivõistluse 

võitsid: sportlik 

vaim, mängulust ja 

hea koostöö.  



  

NAKSID SÜGISESES RABAS.  

 
Oli imekaunis, päikesepaisteline, tuulevaikne, mõnusalt 

soe varasügisene esmaspäeva hommik – ideaalne ilm teha 

üks tore jalutuskäik loodusesse. Kuna parajasti oli nädala 

teemaks „Sügis meie ümber”, siis ühiselt plaani pidades 

otsustasime sammud seada rabasse. Milline näeb raba välja 

sügisel? Milliseid puid, põõsaid, marju, seeni seal kasvab? 

Nendele küsimustele mindigi vastuseid otsima. 

Rabas valitses peaaegu täielik vaikus, ainult kusagilt 

kaugelt kostus varese kraaksatus ja mõne koolilapse, kes 

seal trenni tegid, hüüe. Puudeoksad seisid liikumatult nagu 

oleksid puud veel unerüpes. Ja siis korraga hakkas puhuma 

kerge tuuleiil ning vaikselt, vaikselt hakkasid kaskedelt langema üksikud kuldkollased lehed. 

Lapsed lihtsalt seisid ja jälgisid, kuidas lehed maapinnale langesid. Kõik lapsed teadsid, et kuna 

on käes sügis, siis puud hakkavad magama minema ja lehtedest saab neile soe ning pehme tekk. 

Kevadel aga lehed kõdunevad, muutuvad mullaks ja puud saavad mullast süüa. Edasi liikudes 

vaatlesime üheskoos milliseid puid, põõsaid, marju rabast võib leida. Lisaks sai lastele veelkord 

ka meelde tuletatud, et ilma täiskasvanu loata ei tohi ühtegi marja suhu panna, sest mõned 

marjad võivad olla mürgised. Mida me siis rabas kasvamas leidsime: puudest- tamme, pihlakat, 

kaske, kuuske, mändi; taimedest- mustikaid, pohli, sinikaid, vaarikaid, kanarbikku ning mürgist 

sookailu. 

Et kõik nähtu ja kuuldu ka kinnistuks, siis said lapsed esimese ülesande – leida viie erineva 

taime lehed. Nüüd läks sebimiseks - otsiti, arutleti, küsiti ja pisut ka nn „viiliti”. Enamus lapsi 

said ülesande lahendamisega suurepäraselt hakkama, aga mõned lapsed läksid kergemat teed 

pidi ja kahmasid ettejuhtuva puu alt peotäie lehti – ikkagi tublid, sest ka nemad osalesid 

ülesande täitmisel. Korjatud lehed kogusime kokku kotti ja tõime lasteaeda ning nädala lõpus, 

reedel,  saime üheskoos õpitut üle korrata.   

Rabas edasi liikudes jõudsime kohani, kus lausa punetas kärbseseentest. Neid kasvas seal 

uskumatult palju – küll paaris, üksikult, grupiti. Seeni oli nii punast, kui ka kollast värvi, küll 

hästi pisikesi, keskmisi ja päris suuri – uskumatu vaatepilt.  Kiitus ka lastele, sest metsateele 

jõudes pidime seentest nii mööda minema, et keegi seenekestele peale ei astuks ja see õnnestus 

kenasti.  

Sügisel lähevad ka kõik putukad sambla või puukoore alla magama ja nüüd said lapsed oma 

järgmise ülesande: tuli valmistada puupulkadest putukatele rada, et nad saaksid ühe puu juurest 

teise juurde minna, nii et jalad märjaks ei saaks.  Jälle läks sagimiseks, okste/puupulkade 

otsimiseks,  okste murdmiseks, raja ehitamiseks. Kõik tegutsesid ja peagi oli putukatele valmis 

turvaline rada. 

Enne rabast lahkumist sai veelkord üle räägitud, milline oli sügisene raba ning kui hoolivalt me 

loodusega käitusime ning miks me peame nii käituma. 

 Kuna kõige eredamalt jäi õppekäigust lastele meelde kärbseseente perekond, siis kolmapäeval, 

kleepetöö tegevuses,  valmistasid lapsed kogetut meenutades imetoredad rebimistehnikas tööd 

„Kärbseseened lehesajus”. Üks lapsevanem,  vaadates oma lapse kleepetööd, ütles: „Need 

rebitud seened on nagu päris!” Sügisesest rabast saab meeldejääva elamuse – Naksid said. 

Koos lastega nautisid sügist ka Lii ja Sirje 
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Fotod: Sirje Reinla; Naksid rabas loodust uurimas ja mis nad sealt 

leidsid….. 

… ja kuidas 

kogetu 

kunstis 

väljendus 

 

 

 

 



  

18. septembri hommikul viis buss meid väljasõidule. Bussi aknal oli kirjas marsruut 

TIBUTARE – VABAÕHUMUUSEUM. Piilude rühma väikesed ja suured olid teel sügisesele 

talupäevale. Ilm oli selleks päevaks nagu tellitud – päikesepaisteline, soe ja mõnus. Bussis 

kohad kenasti sisse võetud, võis sõit alata. 

Vabaõhumuuseumisse jõudes ootas meid ees palju põnevat. Sõbra käest kinni võttes liikusime 

talude suunas. Kõrtsiaseme talus töö juba käis: tüdrukud peksid kootidega vilja. Küsimuse 

peale, mis teraviljast leiba tehakse, tuli lastelt kiire vastus: rukkist. 

Kõrvaloleva tare perenaine keetis suures pajas seeni, et need talveks sisse soolata. Laua peale 

oli välja pandud ka väike näitus erinevatest meie metsade söögiseentest. Perenaine näitas meile 

ka seda, kuidas õunad talveks pehme heina sisse korvi pannakse. 

Aida juures oli roigastest tehtud aed, kus siblisid ringi kaks pruuni kana ja üks kena kukk. Küll 

oli seal palju uudistamist. Näinud seaaedikut, küsisime, miks sead väljas pole. Selgituseks 

saime perenaiselt teada, et  aafrika seataudi ohu tõttu on sead laudas ja nende juurde me minna 

ei saanud, küll aga piilusime aknast, kuidas sead põhus põõnasid. Aeg oli edasi liikuda. 

Pulga talu juurde jõudes nägime, et pererahval ja sulastel on käed-jalad tööd täis. Perenaine 

keetis perele süüa; tüdrukud pesid pesu ja valmistasid võid. Ka meie saime nendes töödes 

pererahval abiks olla. Sellist pesupesemist ei olnud lapsed enne näinud: pesu oli rennis ning 

pesemiseks kasutati pesukurikat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Võitegu käis võikirnas – lapsed said koort võiks lüüa. Lapsed said kiita pealehakkamise, 

rahulikkuse ja abivalmiduse eest. Oli ju enamusel lastest esimene kord elus näha, kuidas võid 

tehakse ning ise ka sealjuures abiks olla. Peenramaal oli käsil saagikoristus – võeti üles 

porgandit. 

Meestelgi olid omad tööd. Metsast olid välja toodud palgid ning peremees koos sulastega 

koorisid palke. See on vajalik selleks, et ehituste tarbeks kasutatavad puud hästi säiliksid ning 

ehitised püsiksid. 

Edasi ootas meid ees jahu jahvatamine ja mitte lihtsalt jahvatamine vaid saime näha, kuidas 

seda käsikivil tehakse. Lapsed said panna oma peotäie teri käsikivile ning ise proovida, kui 

raskesti see käsikivi ringiajamine ikka käib. Oli päris raske töö. 

Kui suuremate sügiseste töödega oli tutvust tehtud, saime lõõtspilli muusika saatel tantsida ja 

ringmänge mängida. Oi kui palju oli lusti ja rõõmu!  

Aeg Vabaõhumuuseumis möödus kiiresti, huvitavalt ja tegusalt. Tänasime pererahvast  toreda 

ja huvitava päeva eest ning seadsime sammud peavärava juurde tagasi, kus buss meid juba 
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ootas. Veidi väsinuna, pea täis uusi tarkusi ja põnevaid muljeid – nii asusime bussiga koduteele. 

Päevaseid tegemisi jagasid lapsed õhtul emadele-isadele. 

Lea ja Piret Piilude rühmast 

 

 

Piilud olid 

septembris usinad 

õues õppijad, 

mõned seigad, mis 

fotosilm tabas…. 

 
 

 

10. septembril külastas Tibude rühm Mustamäel asuvat Laste Liiklusmängukeskust. Ruumi 

sisenedes tekkis kohe suur elevus ning lapsed asusid autosid uudistama. Enne autodega sõitma 

minemist tuli aga keskuse õppeklassis liiklusreegleid korrata ning siis mindi veel tänavale, kus 

arutati uuesti läbi kõik sinna paigutatud liiklusmärgid, teedele joonistatud nooled, kuhu tohib sõita 

jne. jne. 

Liiklusmängukeskus oli vahvalt kujundatud: seinu katsid suured pildid Tallinna vanalinna majadest 

nagu olekski tegu tõelise tänavaga ning liiklus sarnanes päris liiklusele: teed olid ühe- ja 

kahesuunalised, oli erinevaid ristmikke, töötasid valgusfoorid, ülekäigurajad olid nii reguleeritud kui 

ka reguleerimata, oli palju liiklusmärke, autopesula ja bensiinijaam. 

Kui arutlev-tutvustav ringkäik liikluses sai tehtud, tuli kõige põnevam hetk- lastel lubati valida 

endale auto! Mõni laps piirdus vaid ühe ja ainukese lemmikuga, enamus aga proovis erinevaid 

autosid. Kui autosõidust väsiti, oli võimalus liigelda jalakäijana, ronida või joonistada oma 

lemmikautot. 

Lasteaias avaldasid lapsed oma arvamust liikluslinnaku kohta. Patriku lemmikautoks oli Ferrari, 

maailma kiireim, millest ta ei loobunud hetkekski. Päev meeldis väga kuna sai targemaks, kuidas 

saab kurve võtta. Ka Kristjani lemmikuks oli kiire Ferrari. Mingeid uusi teadmisi ta enda arvates 

enam juurde ei saanud kuna on eelnevalt ka liikluslinnakut külastanud. Johannes oli ka enne seal 

käinud, kuid nüüd õppis ta ära auto käima panemise. Kõige rohkem meeldis muusikaga auto, 

mänguväljakul meeldis ka olla. Reimo jaoks olid kõik lahedad autod, ainult ühel vormelil oli rool 

raske. Tema kordas liiklusmärkide tähendusi. Sander sõitis kolme autoga, kõige kihvtim oli must 

dziip. Õppis aga seda, et autoga sõites tuleb hoida pikivahet. Krisile meeldisid ATV, need olid kõrged 

ja sõitsid kiiresti. Eriti kihvt oli sõita läbi pika ja pimeda tunneli. Tema sai targemaks liiklusmärkide 

osas. Meribelile meeldis ka autodega väga sõita, toredad olid suur must ja väike oranz auto. Eriti 

vahva oli ise bensiinijaamas tankida. Liiklusmärkides sai temagi targemaks. Raigo Ville sõitis 

peaaegu kõikide autodega, eriti kihvtid olid need, mis ragisesid. Õppis seda, et teel näitavad nooled, 

kuhu tohib sõita. 

Enricole meeldis suur sinine auto- lahedad käigud ja kiire! Targemaks sai liiklusmärkide osas. 

Anni- Mariele meeldis kõik see ruum! Suuruse pärast meeldis must auto, sinine oli aga nii ilusat 

värvi!!! Õppis, et sõiduteel üle joonte sõita ei tohi. 

Elise Victoriale meeldis samuti sinine auto, kuhu oleks mahtunud ka kaks last. Siis veel must 

mootorratas ja suur punane auto. Meelde jäi, et tänavat ületades tuleb mõlemale poole vaadata. 



  

  

Enricole meeldis suur sinine auto- lahedad käigud ja kiire! Targemaks sai liiklusmärkide osas. 

Anni- Mariele meeldis kõik see ruum! Suuruse pärast meeldis must auto, sinine oli aga nii ilusat värvi!!! 

Õppis, et sõiduteel üle joonte sõita ei tohi. 

Elise Victoriale meeldis samuti sinine auto, kuhu oleks mahtunud ka kaks last. Siis veel must mootorratas 

ja suur punane auto. Meelde jäi, et tänavat ületades tuleb mõlemale poole vaadata. 

Lolale meeldis liiklusmängukeskuses nii väga, et ta tahaks sinna oma sünnipäeva ka pidama minna. Eriti 

meeldis ralliauto, kus tuled vilkusid ja sai muusikat panna. Jalakäijana tuleb teed ületades vaadata vasakule, 

paremale, vasakule. 

Helle- Riinile meeldis, et sai ise sõita. Kõige huvitavam oli tema meelest kiire mootorratta moodi sõiduk, 

millel oli aga 4 ratast. Teised olid aeglased. Õppetunnist jäi meelde, et autojuht peab jalakäijad läbi laskma. 

Seal ei olnud midagi, mis ei oleks  meeldinud. Kõige lõbusam oli aga tunnelis, sest seal oli pime. Pesula 

meeldis ka, sest see oli ka nagu tunnel, ainult lühem. 

Daanielile meeldis rallikas. Korratud sai valgusfoori tulesid ja liiklusmärke, mis olid seinal. 

Marisele meeldis kõige rohkem autodega sõitmine. Tema õppis üksi autoga sõitma, auto käikusid: edasi- 

tagasi, kiirem ja veel seda, et otsa ei tohi kellelegi sõita! 

Melinale meeldisid autod, aga ka ronimiskoht, lõbus oli. Autodest meeldisid politsei- ja piduauto, millel 

olid esimesed tuled värvilised ning mängis muusika. Kõik oli väga ilus. Õppisin märke: anna teed, 

ülekäigurada ja stop. Otsa ei tohi kellelegi sõita, muidu tuleb õnnetus. 

Kessule meeldis väike kiire punane auto ning motikad. Õppis liiklusmärkidest anna teed ja stop ning seda, 

et autod ei tohi sõita kui sebra juures tahab keegi üle tee minna, samuti peab valgusfoori vaatama. Eriti 

vahva oli tunnelist läbisõit. 

Anettele meeldis suur kollane auto. Õppis seal autoga sõitma, roolimist. Jättis meelde, et sõites peab 

vaatama jalakäijaid ja valgusfoori. Mathiasele meeldis kiire ja lai rallikas. Vahva oli autoga sõita, eriti 

pesulast läbi, aga meeldis ka jalakäijana liikuda. Õppis, et liikluses tuleb mõnikord teisi autosid mööda 

lasta. Emmale meeldisid suured ja kiired autod. Autot oli vahva juhtida ja muusikat kuulata. Sõit läbi tunneli 

oli vahva, oled natuke pimedas ja siis valgesse. Meeldis ka bensiinijaam, kus sai võtta bensiini ja kuulata 

muusikat. Õpetaja oli tore, teadis liiklusest kõike! 

Ka Marileenile meeldis liikluslinnakus väga:“ Autod ja pesula olid vahvad; pimedas tunnelis oli vahva, sest 

autol olid tuled. Tee ääres kõrgel oksa küljes oli orav, kuju oli. Pruun lind oli väga peenikese nööriga nii 

nagu lendaks. Tiigis olid kurg, konn ja ilusad vesiroosid: mitu valget ja üks roosa. Väga ilus! Ei olnud küll 

päris tiik, vaip oli, aga ikka ilus. Autoparkla oli põnev. Kui valisin uut autot, oli põnev: mõni auto värises, 

tuled olid erinevad: sinised, punased, rohelised. Kuldne auto oli väga ilus! Õppeklassis olid valgusfoorid 

valesti, meie aitasime neid korda teha. Tore oli.“ Tõesti oli väga tore ja õpetlik hommik. Aitäh 

korraldajatele! 

Ene, Vaike, Pille. 
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Tibutare personalil on kombeks külastada 

Harku valla teisi õppeasutusi meeskondlikult. 

Sellel sügisel oli järg käes Pangapealse 

lasteaiaga tutvumiseks. Tervist Edendava 

Lasteaia kohaselt püütakse ettevõtmisel 

rõhku panna tervislike eluviiside 

propageerimisele. Kui eelmisel õppeaastal 

matkati Alasniidule jalgsi, siis sel aastal 

valisid paljud jalgrattaga liikumise kasuks. 

10 ja 11. septembril võeti meid Pangapealsel 

lahkelt vastu. Saime tutvuda majaga, koos 

arutada terviseedendamise võimaluste üle ja 

paika panna edasise koostöö plaane.  

Juba 22. septembril külastas Pangapealse lasteaia 

TEL meeskonna juhtgrupp Tibutare Lasteaeda ja 

meie TEL meeskonna juht Anna tutvustas 

külalistele Tibutares tehtut Terviseedenduse 

valdkonnas. 

 

Hea, kui head mõtted lasteaedade koostöös 

levivad! 

 

Fotol:  Heade Mõtete Nurk Pangapealse Lasteaias.  

 

30. septembril 

külastasid 

Tibutare lasteaeda 

Alasniidu 

Lasteaia juhtkond 

ja õpetaja abid. 

Tutvuti majaga, 

meie õpetaja abid 

said tutvustada 

Tibutare lasteaia 

tööpõhimõtteid ja 

võtteid 

kolleegidele. 

 

Tibutare lasteaia juht Lea andmas üle Tibutare 

lasteaia väärtuste kotikest Pangapealse lasteaia 

juhile Kairile. 
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MEIE 

TRADITSIOONID 

Tibutare lasteaias peetakse oluliseks hoolivust ja 

koostööd. Alates eelmisest aastast on meil uus 

traditsioon, mis aitab neid väärtusi ellu rakendada.  

 

Ka sellel mihklipäeval, lasteaia vanimad lapsed said 

endile väikesed sõbrad, hoolealused noorimate 

rühmade laste hulgast. Juba eelneval nädalal olid 

Mikide ja Tibude rühma lapsed usinasti tegevuses 

väikestele sõpradele tibutarelase tunnistuse tegemisel. 

Mihklipäeva hommikul läksid Mikid oma väikeste 

sõpradega kohtuma Muumide rühma ja Tibud 

Sipsikute rühma. Mihklipäeva peole mindi juba 

käsikäes suured-väikesed sõbrad. Üheskoos saadi osa 

mihklipäeva kombestikust, tutvuti teiste rühmade 

lastega ja tantsiti koos oma suure sõbraga. 

 

 
Tibutares kõik nii põnev, igal Muumil 

oma sõber. 
 

Selliste sõnadega võivad nüüd väikesed 

Muumikad lugeda end täieõiguslikeks Tibutare 

lasteaia liikmeteks. Mihklipäeval kutsusid suured 

Mikid ja Mihkel meid saali mihklipäeva pidama ja 

üheskoos lustima. Mõnel väikesel sõbral 

Muumidest oli tõsiseid raskusi suurte Mikidega 

sõprussidemeid luua. Kuid nagu vanasõna ütleb: „ 

Tark ei torma“. Võtame aega ja kogume julgust, 

harjume ning kindlasti varsti oleme küpsed 

pakutavat abi ja sõprust vastu võtma. Aitäh teile 

armsad suured Mikid selle toreda koosveedetud 

aja eest. Meie omalt poolt soovime koos teiega 

kogeda põnevaid hetki. Hooli ja märka meid ning 

nakata oma eeskujuga samasuguseks tubliks 

lapseks kasvama nagu sa ise oled. 

Teie väikesed sõbrad Muumikad ja 

Muumimamma Helin 
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MIHKLIPÄEVA RAHVALAUL 

 

(TIIU-TALUTÜTREKENE VIISIL, SÕNAD: 

BIRGIT VÄRNO) 

 

MIHKLIPÄEV ON KÄTTE JÕUDNUD,  

MIHKLI, MIHKLI 

 

ÕUETÖÖD KÕIK VALMIS SAANUD 

MIHKLI, MIHKLI 

 

KAPSAD,KAALID KELDRI VIIDUD, 

MIHKLI, MIHKLI. 

 

LEHMAD, LAMBAD LAUDAS SOOJAS, 

MIHKLI, MIHKLI. 

 

ÕUNAD, MARJAD PURKI PANDUD, 

MIHKLI, MIHKLI 

 

TIBUDKI KÕIK ÜLE LOETUD, 

MIHKLI, MIHKLI. 

 

SOOVIN KÕIGIL KAUNIST SÜGIST, 

MIHKLI, MIHKLI. 

 

Täname mihklipäeva 

peo korraldajad: 

Kiisude ja Mikide 

rühmatiime! 

Fotol: Mihkel- Kaie 

Kaup ja Tibu- Marju 

Rebane.  

Meenutame mihklipäeva töid- tegemisi talurahva 

kommetes 29.sept. peol ettekandele tulnud ühislauluga: 13 

 

 

 

 

Täname ka meie tublid peresid  

lasteaia sügiskompositsioonide 

näitusel osalemise ja lastega 

sügiserõõmu loomise eest. 

 



  

                         

   

Tibude rühmal oli õppetöös teemaks tervislik toitumine. Käidi kohalikus ettevõttes 

„Rohujuur“ tutvumas sealse tervisliku toiduvalikuga ja järgmisel päeval õpetas lapsi 

meie direktor Lea, kes oli ette valmistanud ka põneva toidu- rohelise pasteedi. Tibude 

rühma lapsed kiitsid pasteedi heaks ning soovisid juurdegi. Proovige Teiegi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

                    

Roheline pasteet 
 
1 pakk india pähkleid  
(leotada 2-3 tundi, loputada) 
 
suur peotäis värsket rohelist 
vabal valikul: käharkapsas, 
lehtkapsas, naat, spinat jne 
 
veidi küüslauku või karulauku 
 
meresoola, musta pipart 
 
veidi külmpressitud oliiviõli 
 
sidrunimahla 

 

                                                    
Valmistamine:  
 
Blenderda kõik koostisained korralikult läbi. Kui segu 
jääb kuiv, võid lisada veidi vett. Maitsesta vastavalt oma 
soovile. Säilib külmikus 2-3 päeva. 
 
Pasteet sobib hästi näkileiva katteks või dipikastmeks 
köögiviljakangide juurde. 
 
      Head isu! 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 

  Kohtumiseni OKTOObris! 
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